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Högre avgift för länsstyrelsens utfärdande av skattebevis 

Överföringen av emigrationsvalutor till utlandet skall i enlighet med Sveri­

ges OECD-ätaganden vara fri. Den reglering som ändå förekommer syftar 

till att pröva att det är fråga om varaktig emigration och. i viss män, att 

endast nettotillgängar förs ut. 

För överföring av emigrationsvaluta krävs riksbankens tillstånd. Till 

ansökan om tillständ skall fogas Oyttningsbevis samt skattebevis, vari 

länsstyrelsen uttalar att hinder ej föreligger från skattesynpunkt för bifall 

till framställningen. Om dessa två handlingar är i sin ordning medger man 

utförsel av 250000 kr. per person. 

För att länsstyrelsen skall utfärda det ovan nämnda skattebeviset skall 

den göra en utredning om sökanden har obetalda skatter eller är föremål 

för skatterevision. För att få föra ut medel överstigande 250000 kr. görs 

också en utredning av personens faktiska bosättning, anställningsförhål­

landen, egendom i Sverige m. m. 

Riksbankens behandling av en valutaansökan av ovanstående slag är 

avgiftsfri. Beslut fattas normalt inom 14 dagar efter det att ansökan inkom­

mit till riksbanken. 

l de nesta sammanhang får man betala en avgift för speciella tjänster 

frän myndigheterna. t. ex. när det gäller besiktningar eller kontroller av 

olika slag. Det är därför rimligt att också den som söker tillstånd för 

valutautförsel betalar en avgift för den arbetsinsats som tillståndet innebär. 

l det här fallet är det länsstyrelsen som gör utredningen. För detta debi­

teras en avgift på 35 kr. Med hänsyn till att det ibland är fråga om 

omfattande utredningar är det rimligt att avgiften är betydligt högre. En­

bart i Stockholms län utfärdades under det gångna året 1267 skattebevis. 

En avgift på t. ex. l 000 kr. skulle kunna göra verksamheten självbärande. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 

att riksdagen hos regeringen begär åtgärder för att motionens 

syften i vad avser behandlingen av ärenden om utförsel av valuta 

skall uppnås. 

Stockholm den 27 januari 1986 
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